venerabili Abbati , ejufque fuccejforibus , qui pro

tempore fuerint paflores , atque reftores ejufdem

monaflerii , ex integro confirmamus , ас corrobora-

mus , dr per naßra auftoritatis praceptum fiabilie-

mus , ut jure ecclefiaiïiço habeant , teneant , firmi-

terque pofßdcant omnium hominum contradiftione

remota , (latuimus videlicet , ut nullus Dux , Mar-

chio , comes , vicecomes , feu quilibet reipublica

exaftor , homines ejufdem eccleßa injuße angaria-

re , velflagellare , feu res eccleßa tellere , aut il-

lam difveßire audeat , &fi aliquisperfaifas cánu

las res Ecclefia alienare defiderat , vel alienavit ,

liceat reftonbus jam diela eccleßa per Sacramen-

tum y & teßimonium bonorum hominum circumma-

nentiumfe defenderéjuße , & legaliter illas res ad*

eccleßam pertinere, er fic eafdem res adjus,& domi

nium eccleßa redeant. Si quis hujus nofira confirma

tions praceptum infringere,vel violare temptaverit,

& fredifta ecclefia beati Benedifti reftores, ac pafio-

res y vel eorum mijfos , feu aliquos homines ipfis per

tinentes dißringerit , aut aliquam violentiam fece-

filium , annoque iniêquenti coronatus imperator, rit , feiat fe campofitигum auri optimi libras centum

a Jphannc duodecimo qua in dignitate ad ann. medietatem Кamera nofira , & medictatem prafa-

5>7}.vixit, cum prius anno 961. Germania: re- to venerabili Abbate Alierno , & ejus fuccefforibus ,

gern renunciafletOtthonem filium, éx Adelaide qui pro tempore fuerint refteret ejufdem ecclefia.

Locharii Italia: regis relida atque Rodulphi H. (?uod ut verius credatur , & diligentia ab omnibus

Burgundix , Italiçque regis filia : Otthonemde- obfervetur , juffimus inde hoc prefens praceptum con-

indc filium imperii collegam adfeivit anno 967. firmationis conferibi , anuloque ntfirofigillari manu

qui a Johanne XIII. in nativitate Domini corona- propriafubterfiriwvimus .

tus, ad annum ^83. imperavit ut ejus a:vi feri-

ptores teitantur , apud Baronium , Pctavium ,

Signum
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Signum Domini Ottonis magni, & invicliffimi

Tmperatoris Augufii Liutgerius Cancellarius ad vi

cem vj idonis epifopi , & Arcbicancettarii rccogno-

vi t & fubfcripß . Data duodecimo Kaleridas

Martii anna Dominica Incarnationis nonger.teftrno

fexagcfimo quarto, indWioncfeptimi , anno imperii

magni Ottanis impera'.orts AHgitß i tertio . A.ium in

villi Paterno , in Comitatu Pennenfe , féliciter A-

mcn . AdcÙ Siffillum cereum .

I» 'wo vero privilegio omnia , qua; cœnobium